

زنان فلسطینی تصویر نوینی را از زن مسلمان به کل دنیا مخابره کردند



استاد دانشگاه و عضو شورای شهر تایباد اظهار کرد: بیش از 7 دهه از جنبش و حرکت ملت فلسطین در مقابل اسرائیل می‌گذرد و ما در این رویارویی اخیر تصاویری را دیدیم که شکیبایی و اراده واقعی فلسطینیان را به نمایش گذاشت. امروز شاهد این بودیم که زنان شجاع در خط مقدم وارد میدان نبرد شدند و تصویر نوینی را از زن مسلمان به کل دنیا مخابره کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیدا عصمتی، استاد دانشگاه و عضو شورای شهر تایباد در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: ملت فلسطین در تمامی نبردهای گذشته در مقام دفاع در برابر جنایات رژیم صهیونیستی وارد عمل می‌شد اما در عملیات طوفان الاقصی شاهد تصویر متفاوتی از مردم فلسطین و غزه بوده ایم.

وی افزود: بیش از 7 دهه از جنبش و حرکت ملت فلسطین در مقابل اسرائیل می‌گذرد و ما در این رویارویی اخیر تصاویری را دیدیم که شکیبایی و اراده واقعی فلسطینیان را به نمایش گذاشت. امروز

شاهد این بودیم که زنان شجاع در خط مقدم وارد میدان نبرد شدند و تصویر نوینی را از زن مسلمان به کل دنیا مخابره کردند.

عصمتی تصریح کرد: بازنمایی تصاویر انسانها در سینماها و رسانه، تاثیر بسیار زیادی در جوامع غرب دارد. ما بارها شاهد بودیم که غربی ها در تلاش هستند تا تصویر زن مسلمان را یک تصویر مخدوش جلوه دهند، زنی تحت سلطه و بدون حق انتخاب اما امروز دیدیم که مادران غزه با در آغوش گرفتن پیکر فرزندانشان فریاد مقاومت سر دادند و تمام معادلاتشان را برهم زدند.

وی خاطر نشان کرد: زنان غزه الگوی مقاومت زنان کل جهان شدند و این تصویر واقعی زن مسلمان است که برخواسته از ایمان قلبی است و برای همگان به نمایش گذاشته شده است.

استاد دانشگاه و عضو شورای شهر تایباد تصریح کرد: امروز الویت اندیشه یک زن فلسطینی آزاد سازی فلسطین و الویت تربیت فرزندان خود را آموزش از جان گذشتگی و عشق به وطن قرار داده است.

عصمتی با بیان اینکه اگر جامعه جهانی در برابر جنایت صهیونیست ها ساکت مانده است ما زنان مسلمان در برابر این حجم از خشونت نباید سکوت کنیم، اظهار کرد: اتفاق مهمی که امروز در غزه رخ داده، تلفیق جنگ و مادرانگی است، مسئله ای که امروز جریان سازی شده و به مقاومت، روح می بخشد در واقع جامعه جهانی اسلامی وظیفه دارد تا در کنار یکدیگر و در برابر این شیطان بزرگ یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی ایستادگی کند.

استاد دانشگاه و عضو شورای شهر تایباد اظهار کرد: امروز سازمان ملل در مقابل این حجم از جنایت بشری ساکت مانده است و هیچ اقدام عملی در برابر حمایت از مردم غزه انجام نمی دهد. برخی از کشورهای اسلامی باید خود را از بند زندان ترس از اسرائیل رها کند و دفاع از مردم غزه را در الویت کاری خود قرار دهد.

عصمتی اضافه کرد: خوشبختانه در این روزها شاهد برگزاری کنفرانس های متعدد با رویکرد حمایت از زنان فلسطینی هستیم که در آن این جنایت بشری را محکوم می کنند بنابراین لازم است تا ما حمایت های عملی خودمان را نسبت به این سرزمین بیشتر کنیم.

وی با بیان اینکه 70 درصد کشته شدگان مردم غزه، زنان و کودکان بی گناه بوده اند و ما هیچ صدایی

از مدعیان حقوق بشر ندیده ایم، گفت: تداوم این بی تفاوتی و بی عملی شورای امنیت که دلیل اصلی آن حضور مهره های مدافع رژیم صهیونیستی در این شورا است باعث شده تا این جنایات استمرار پیدا کند بنابراین بر مسلمانان واجب است که راهکاری را پیدا کنند و عملاً اقداماتی را در این زمینه انجام دهند.

عصمتی در پایان گفت: امروز شاهد این تصویر هستیم که زنان فلسطینی چطور با رضایت کامل فرزند خود را در راه آزاد سازی فلسطین، فدا می کنند. امیدواریم به زودی شاهد حذف این غده سرطانی باشیم انشا الله.